
№ 2624-ПРР-VIII-432020.09.2023                      м.Вараш

 

 

                     Д. Ющука   
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

____ сесія  VIII скликання 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
 

Про надання згоди на безоплатне 

прийняття об’єктів енергетичної 

інфраструктури у комунальну 

власність Вараської міської 

територіальної громади   

 

Розглянувши лист обслуговуючого кооперативу «Садівничо-Дачне 

Товариство «Здоров’я-1988-2» від 01.09.2023, враховуючи лист КП «МЕМ» від 

06.09.2023 №4540-166-23, відповідно до статей 328, 329 Цивільного кодексу 

України, статей 78, 136 Господарського кодексу України, Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись 

статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за 

погодженням з постійною комісією з питань комунального майна, житлової 

політики, інфраструктури та благоустрою, міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Вараської міської територіальної громади в особі Вараської міської ради (код 

ЄДРПОУ 35056612) об’єктів енергетичної інфраструктури, що належать на 

праві власності обслуговуючому кооперативу «Садівничо - Дачне Товариство 

«Здоров’я-1988-2» (код ЄДРПОУ 40128416), а саме:  

  електрична розподільна мережа 10 кВ (ПО  10 кВ, 620 м. від опори №44 

ПЛ - 10 кВ Л-1 «Бабка» до КТП №18-10/04 кВ) за межами населеного пункту (с. 

Стара Рафалівка) Вараської територіальної громади Вараського району 

Рівненської області, кадастрові номери земельних ділянок місця розташування 

опор ЛЕП – 5620889300:04:001:1440, 5620889300:04:001:1438, 

5620889300:04:001:1437, 5620889300:04:001:1436, 5620889300:04:001:1435, 

$f8ABC0|SXSUPv¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 



2 

 

5620889300:04:001:1434, 5620889300:04:001:1433, 5620889300:04:001:1432, 

5620889300:04:001:1431, 5620889300:04:001:1430, 5620889300:04:001:1429, 

5620889300:04:001:1428, 5620889300:04:001:1427, загальна вартість 200 (двісті) 

тис. грн.; 

   комплектна трансформаторна підстанція КТП№18 - 10/04 кВ потужністю 

250 кВА з повітряним вводом і виходом, заводський номер №874400, 

кадастровий номер земельної ділянки - 5620889300:04:001:1439, загальна 

вартість 400 (чотириста) тис. грн. 

2.  Встановити, що після прийняття у комунальну власність Вараської 

міської територіальної громади майна зазначеного у пункті 1 цього рішення, 

об’єкт передачі буде прийнятий на балансовий облік комунального 

підприємства «Міські електричні мережі» (код ЄДРПОУ 32631004).  

3. Комунальному підприємству «Міські електричні мережі» (код 

ЄДРПОУ 32631004), після затвердження акта приймання-передачі, безоплатно 

прийняти на балансовий облік майно зазначене у пункті 1 цього рішення, згідно 

з чинним законодавством України. 

4. Закріпити на праві господарського відання за комунальним 

підприємством «Міські електричні мережі» (код ЄДРПОУ 32631004) майно, 

зазначене у пункті 1 цього рішення.  

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА та постійну комісію міської ради з питань комунального 

майна, житлової політики, інфраструктури та благоустрою. 

 

 

 

Міський голова                        Олександр МЕНЗУЛ 

 
 

  

  

 

$f8ABC0|SXSUPv¢¤¡°¡®¡¤¡¦ 


